DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 03 de maio de 2018

Página 6

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Coremas/PB.
CONTRATADO: Ramon Carlos Braga, CPF nº 187.193.138-02.
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel situado na Rua da Linha de
Ferro, S/N, Linha de Ferro, Coremas - PB, destinada a instalação
da Secretaria de Turismo.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
FONTE DE RECURSOS: Próprios do município.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.15 (Secretaria Municipal de
Turismo), 12 122 3008 2010 (Manutenção das atividades da
Secretaria de Educação), 3390.36 00 111 Outros Serviços -
Terceiros - Pessoa Física, conforme QDD/2018.
DATA DA ASS.: 02/05/2018.
PARTES ASS.: Francisca das Chagas Andrade de Oliveira (Pela
contratante) e o Sr. Ramon Carlos Braga (Contratado).

Coremas/PB, 02 de maio de 2018.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Coremas/PB.
CONTRATADO: Zill Bezerra da Silva, CPF nº 188.619.704-00.
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel situado na Rua Maria Alves
Barbosa, 130, Cureminha, Coremas - PB, destinada a instalação
salas de aulas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
FONTE DE RECURSOS: Próprios do município.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04 (Secretaria de Educação),
12 122 3008 2010 (Manutenção das atividades da Secretaria de
Educação), 3390.36 00 111 Outros Serviços - Terceiros - Pessoa
Física, conforme QDD/2018.
DATA DA ASS.: 02/05/2018.
PARTES ASS.: Francisca das Chagas Andrade de Oliveira (Pela
contratante) e o Sr. Zill Bezerra da Silva (Contratado).

Coremas/PB, 02 de maio de 2018.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Coremas/PB.
CONTRATADO: Francinaldo Rodrigues da Silva, CPF nº
691.210.014-72.
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel situado na Rua Padre
Guilherme Town, S/N, Cabo Branco, Coremas - PB, destinada a
instalação de salas de aulas.
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
FONTE DE RECURSOS: Próprios do município.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04 (Secretaria de Educação),
12 122 3008 2010 (Manutenção das atividades da Secretaria de
Educação), 3390.36 00 111 Outros Serviços - Terceiros - Pessoa
Física, conforme QDD/2018.
DATA DA ASS.: 02/05/2018.
PARTES ASS.: Francisca das Chagas Andrade de Oliveira (Pela
contratante) e o Sr. Francinaldo Rodrigues da Silva (Contratado).

Coremas/PB, 02 de maio de 2018.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Coremas/PB.
CONTRATADO: Josileide Almeida Farias Brunet, CPF nº
768.155.104-25.
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel situado na Rua Capitão
Antônio Leite, 311, Centro, Coremas - PB, destinada a instalação
do CREAS (Centro de referência Especial em Assistência Social).
VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
FONTE DE RECURSOS: Próprios do município.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.09 (Secretaria Municipal de
Ação Social e Desenvolvimento Humano), 08 244 3014 2054
(Manutenção dos serviços de Assistência Social), 3390.36 00 111
Outros Serviços - Terceiros - Pessoa Física, conforme QDD/2018.
DATA DA ASS.: 02/05/2018.
PARTES ASS.: Francisca das Chagas Andrade de Oliveira (Pela
contratante) e o Sr. Josileide Almeida Farias Brunet (Contratado).

Coremas/PB, 02 de maio de 2018.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Coremas/PB.
CONTRATADA: Sandineide Ramalho Lacerda Gomes, CPF nº
951.128.634-04.
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel situado na Rua Projetada,
S/N, Centro, Coremas - PB, destinada a instalação da Casa de
Passagem (Conselho Tutelar).
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
FONTE DE RECURSOS: Próprios do município.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.09 (Secretaria Municipal de
Ação Social e Desenvolvimento Humano), 08 244 3014 2054
(Manutenção dos serviços de Assistência Social), 3390.36 00 111
Outros Serviços - Terceiros - Pessoa Física, conforme QDD/2018.
DATA DA ASS.: 02/05/2018.
PARTES ASS.: Francisca das C. A. de Oliveira (Pela contratante)
e a Sra. Sandineide Ramalho Lacerda Gomes (Contratada).

Coremas/PB, 02 de maio de 2018.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Coremas/PB.
CONTRATADA: Associação Solidariedade, CNPJ nº
02.331.645/0001-32.
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel situado a no Bairro Cruz da
Tereza, Coremas - PB, destinada a instalação de sala de aula.
VALOR TOTAL: R$ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.
FONTE DE RECURSOS: Próprios do município.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04 (Secretaria de Educação),
12 122 3008 2010 (Manutenção das atividades da Secretaria de
Educação), 3390.36 00 111 Outros Serviços - Terceiros - Pessoa
Física, conforme QDD/2018.
DATA DA ASS.: 02/05/2018.
PARTES ASS.: Francisca das C. A. de Oliveira (Pela contratante)
e o Sr. Pe. Givanaldo Ferreira Costa, (Pela contratada).

Coremas/PB, 02 de maio de 2018.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita